NA ALAMEDA CORDOLINA, ESQUINA COM A AVENIDA PERIMETRAL, NO BAIRRO GENEROSO, NO MUNICÍPIO DE
CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa FRV SOLUÇÕES AMBIENTAIS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS
EIRELI, inscrita no CNPJ/MF n.º 33.278.747/0001-65, sendo o valor total de R$ 257.083,11 (duzentos e cinquenta e sete
mil oitenta e três reais e onze centavos).

Corumbá/MS, 12 de Novembro de 2020.

(a) Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o